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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد:مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد:      

تسهیل در  خروج خودروهای جزیره کیش 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
از پیگیری مطالبه مردمی و جایگزینی تضمین بیمه ای 
به جای ضمانت نامه بانکی برای خروج خودرو از 

منطقه خبر داد.
بــه گزارش  اقتصاد کیش، محمــد کبیری تاکید کرد: 

در راســتای پیگیری مطالبات مردمی،موضوع خروج 
خودروهــا از جزیره کیش در ایــام تعطیلات و لزوم 
تســریع و تسهیل ایاب و ذهاب بین منطقه و سرزمین 
اصلی در دوران حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به 
غیرنظامیان و هموطنان عزیز، در دستور کار قرار گرفت.

وی افــزود: با افزایش نرخ ارز گمرکی و به تبع آن ارائه 
ضمانت نامه بانکی به گمرک ایران که بعضا مســتلزم 
ودیعه های ســنگین نقدی بود؛ از اینرو طی مذاکره و 
تفاهمی با فرود عسگری معاون وزیر اقتصاد و رییس 
کل گمرک ایران، امکان بکارگیری »تضمین بیمه ای برای  
بازگشت خودرو« به جای تضامین بانکی فراهم شد و 
ازین پس کیشوندان با فرآیندی بسیار ساده تر می توانند 

با سرزمین اصلی در رفت و آمد باشند.
مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش ضمن تاکید بر 
همکاری همیشــگی گمرک ایران بــرای رفاه مردم، 
تصریح کرد: تسهیلات تفاهم شده با گمرک ایران برای 
استفاده از تضامین بیمه ای مربوط به خودروهای بالای 
۲۵۰۰ سی سی و آمریــکایی نبوده ولیکن عبور و مرور 
آنها با سرزمین اصلی در حال پیگیری فوری از شورای 
تامین اســتان بوده و به موازات آن برای اصلاح مصوبه 
هیات وزیران، مذاکرات لازم با هیات دولت انجام شده 
و به محض حصول نتیجه به اطلاع کیشوندان خواهد 

رسید.
وی در پایــان از همکاری گمرک ایران تقدیر و تاکید 
کــرد: این تصمیم گامی در جهت رفاه بیشــتر مردم و 

پاسخگویی به مطالبات به حق آنان است.

اقتصاد کیش -      یکی از مشکلات دیگری که به گفته تعدادی از کیشوندان در جزیره 
وجود دارد اختلاف قیمت اقلام خوراکی در مراکز خرید است.برای مثال قیمت شیر 
و تخم مرغ در هایپر های گوناگون، متفاوت است و نکته حائز اهمیت این است که 
تمامی اجناس از یک برند و در یک تاریخ به جزیره رسیده اند ، برای مثال قیمت یک 
شانه تخم مرغ در هایپرمارکت واقع در منطقه سفین حدود ۲۰۰ هزار تومان و سوپر 
مارکتی در همان منطقه 13۰ هزار تومان ودر هایپری واقع در صدف حدود 17۰ هزار 
تومان به فروش می رسد این تفاوت قیمت ها در جزیره ای به این وسعت کم قابل درک 
نمی باشد این نابسامانی بازار اقلام خوراکی در جزیره دلیلی جز عدم نظارت کافی ندارد 
از مسئولین محترم خواهشمند است برای پیگیری این دست از مشکلات که با سفره 

کیشوندان ارتباط دارد اقدامات و پیگیری های لازم را انجام دهند.

نقد روز...
قیمت های گوناگون مواد غذایی 

اقتصاد کیش -   رضا مسرور در جلسه اضطراری شورای معاونین دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد تأکید کرد: حملات رژیم صهیونیستی، مانع فعالیت های تولیدی و ترانزیتی 

و  سایر مأموریت های مناطق آزاد نخواهد شد.
 به گزارش  اقتصاد  کیش در پی تحولات اخیر کشــور و در راستای بررسی وضعیت 
مناطق آزاد کشور و اتخاذ تصمیمات هماهنگ برای مدیریت شرایط پیش رو، جلسه 
اضطراری شورای معاونین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی صبح امروز 

با حضور دکتر رضا مسرور، دبیر شورای عالی، برگزار شد.
در این نشست که با حضور معاونان و مدیران مستقل دبیرخانه برگزار گردید، آخرین 

گزارش ها از وضعیت مناطق آزاد کشور ارائه و مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.
دکتر مسرور در این جلسه ضمن تأکید بر ضرورت حفظ آمادگی، هوشیاری و انسجام 
کامل در شرایط حساس فعلی گفت: باید برای همه سناریوهای احتمالی آینده خودمان 
را آماده کنیم و سازمان های مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی باید طوری 
برنامه ریزی کنند که در مواجهه با هر سناریویی به فعالیت های تولیدی-ترانزیتی و نقشی 

که در اقتصاد کشور دارند با قدرت ادامه پیدا کند.
وی بــا بیان اینکه در برنامه بازمهندسی مناطــق آزاد به دنبال افزایش نقش آفرینی و 
تأثیرگذاری مناطق آزاد در کمک به رفع نیازمندی های کشــور هســتیم خاطر نشان 
ســاخت: در شرایط فعلی که شاهد حملات و تجاوزات رژیم صهیونیستی هستیم، 
رویکرد مدیریت بحران را در مناطق آزاد اتخاذ کردیم و در صورت گســترش دامنه 
جنگ، آمادگی کامل داریم در بخش واردات و دپوی کالاهای اســاسی و سایر بخش 

های مورد نیاز به کمک دولت و دستگاههای دیگر برویم.
گفتنی است  پیش از این نیز رضا مسرور با صدور ابلاغیه ای خطاب به مدیران عامل 
سازمان های مناطق آزاد، بر لزوم آمادگی کامل، تداوم بی وقفه خدمات اجرایی و حفظ 
انســجام در مدیریت مناطق تأکید کرد.  در این ابلاغیه، با تســلیت شهادت جمعی از 
فرماندهان عالی رتبه، دانشمندان متعهد و مردم مظلوم کشورمان، بر موارد زیر به عنوان 

اقدامات فوری و بدون وقفه تأکید شده است:
1. حضور مســتمر و میدانی مدیران عامل و معاونان ارشــد در منطقه تا اطلاع ثانوی 

الزامی است.
۲. ادامه بی وقفه برنامه ها و خدمات اجرایی مناطق با رعایت انضباط اداری و تقویت 

روحیه خدمتی کارکنان مورد تأکید قرار گرفته است.
3. گزارش فوری هرگونه خسارت احتمالی فیزیکی، انسانی یا امنیتی به دبیرخانه، همراه 

با هماهنگی کامل با ستاد بحران منطقه و دستگاه های استانی و ملی ضروری است.
4. اجرای برنامه های هدفمند برای آرام سازی افکار عمومی، حفظ انسجام، تقویت امید 
و اعتماد عمومی، به ویژه در میان سرمایه گذاران، فعالان اقتصادی و گردشگران از دیگر 

محورهای این ابلاغیه است.
۵. تقویت همکاری با نهادهای نظامی، امنیتی، انتظامی و استانداری ها در راستای حمایت 
از طرح های مراقبتی و اطلاع رسانی در شرایط حساس فعلی نیز به عنوان وظیفه ای مهم 

مطرح شده است.
دکتر مسرور در پایان این ابلاغیه اظهار امیدواری کرد که با اتکال به خداوند متعال، یقین 
داریم از شرایط خطیر کنونی نیز مانند مقاطع حساس و سرنوشت ساز تاریخ کشور با 
تکیه بر هدایت های مقام معظم رهبری، وحدت و انسجام میان قوای سه گانه، نیروهای 
مســلح و مردم قهرمان ایران، با ســربلندی عبور خواهیم کرد و با همت کلیه مدیران، 
معاونین و کارکنان محترم، خللی در عزم و اراده مجموعه مناطق آزاد تجاری-صنعتی 

و ویژه اقتصادی در مسیر خدمت به مردم و اعتلای اقتصاد ملی وارد نخواهد شد.
 

برگزاری جلسه اضطراری  شورای معاونین  
دبیر خانه شورای عالی  مناطق آزاد 

اقتصاد کیش -      نخستین همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری آذربایجان 
غربی )اینوا( با حضور مقامات ملی و بین المللی در تالار وحدت ارومیه برگزار شد.

 به گزارش  اقتصاد کیش  در این همایش، دکتر رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی، با اشاره به جهت گیری جدید دولت در حوزه سرمایه گذاری گفت: 
دولت چهاردهم با هدف اصلاح ساختار و احیای مزیت های رقابتی، بازمهندسی کامل 
مناطق آزاد کشور را در دستور کار قرار داده است. وی با تأکید بر مزیت های اقتصادی 
ایران برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی، افزود: در حالی که خالص سرمایه گذاری 
در برخی کشورهای همسایه منفی است، این شاخص در ایران مثبت است و از طرف 
دیگر، بازدهی دلاری سرمایه گذاری در کشور ما از بسیاری از کشورها بالاتر است، که 

این امر فرصت هایی بی نظیر برای سرمایه گذاران فراهم کرده است.
دکتر مسرور رویکرد جدید مناطق آزاد را مبتنی بر جذب سرمایه گذاران صادرات محور 
دانست و اظهار کرد: در بازنگری سیاست های مناطق آزاد، جذب سرمایه گذار با اولویت 
صادرات محور و حمایت از سرمایه گذاری مولد به عنوان راهبرد اصلی تعیین شده است. 
این موضوع به همه مناطق آزاد کشور ابلاغ شده و در همین راستا، دولت در حال طراحی 
مشــوق هایی برای سرمایه گذاری های مولد و هم زمان اعمال کنترل و محدودیت بر 

سرمایه گذاری های غیرمولد است.
وی همچنین به نقش فرهنگ سازی در توسعه سرمایه گذاری اشاره کرد و گفت: فرهنگ 
سرمایه گذاری یعنی احترام عملی به کارآفرینان. کشورهای موفق دنیا، جوامعی هستند 
کــه در آن ها کارآفرینان از جایگاهی ممتاز برخوردارند. این فرهنگ باید در ایران نیز 

به طور ملموس در سطوح سیاست گذاری گسترش یابد.
در ادامه، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به پروژه های توسعه ای در منطقه 
آزاد ماکو اشاره کرد و افزود: در منطقه آزاد ماکو، شهرک سرمایه گذاری خارجی طراحی 
و جانمایی شده و اجرای آن به طور جدی در دستور کار است. این پروژه می تواند به 

دروازه ای جدید برای صادرات و اتصال مؤثر به بازارهای منطقه ای تبدیل شود.
دکتر مسرور در پایان، با اشاره به ظرفیت بازار سرمایه کشور، تأکید کرد: بورس ایران 
هنوز ظرفیت های بالایی برای سرمایه گذاری دارد و بازدهی دلاری پروژه های داخلی 
در ایران از کشورهای منطقه بالاتر است. این مزیت باید به صورت هدفمند برای جذب 

سرمایه های داخلی و خارجی مورد بهره برداری قرار گیرد.

دکتر مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد: 

احیای مزیت های رقابتی  مناطق آزاد 
در دستور کار دولت چهاردهم است

 

اقتصــاد کیــش -      در حــالی که 
پروازهای فرودگاه کیش به طور موقت 
لغو شده اند، حمل ونقل دریایی جزیره 
به مقصد بندر چــارک طبق روال در 

حال انجام است.
به گزارش اقتصاد  کیش، با توجه به لغو 
موقت پروازها از جزیره، مسیر دریایی 
کیش به بندر چارک بدون اختلال فعال 
است و مسافران می توانند با انجام رزرو 
آنلاین، نسبت به تهیه بلیت اقدام کرده 
و از این مسیــر برای خروج از جزیره 

استفاده کنند.
بر اساس اطلاع رسانی های انجام شده، 
تردد شناورها در این مسیر طبق برنامه 
ادامه دارد و مســافرانی که قصد ترک 
جزیــره را دارنــد، می توانند از طریق 

سایت 
اقــدام به خرید بلیط نمایند. اطلاعات 
مربوط به زمان حرکت و تهیه بلیت از 
طریق این سامانه  رسمی قابل دریافت 

است.

همچنیــن تأکید می شــود که اقامت 
گردشگران در هتل های کیش تا زمان 
برقراری مجدد پروازهــا فراهم بوده 

و هماهنگی هــای لازم در ایــن زمینه 
انجام شده اســت. از میهمانان محترم 
درخواست می شود برای جلوگیری از 

ازدحام، از مراجعه مستقیم به فرودگاه 
خودداری کرده و اخبار بعدی را تنها از 

مراجع رسمی پیگیری کنند.

 فعالیت مستمر مسیر دریایی کیش به بندر چارک 
 تقویت شد

با توجه به لغو  پروازها ،


